trocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos e2. PHD CO-
MÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 10.828.286/0001-51, para o itens: 04 (cancela automática - R$
3.161,75)e05 (motor eletrônico - R$ 576,66), perfazendo um total de
R$ 4.315,07 (quatro mil, trezentos e quinze reais e sete centavos). Os
itens 02 e 03 restaram fracassados. O pregoeiro adjudicou às referidas
empresas os itens correspondentes e a autoridade superior homologou
o procedimento no dia 29/10/2014. A cópia da ata da sessão poderá
ser obtida no site http://www.comprasnet.gov.br.

[...]

NO ESTADO DE RONDÔNIA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTES: União Federal, através da Procuradoria da Re-
pública no Estado de Rondônia e a empresa EDITORA PINI LTDA,
CNPJ 60.859.519/0001-51. OBJETO: Aquisição de software VOLA-
RE.VALOR: R$ 14.880,00 (Quatorze mil, oitocentos e oitenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 26, caput, da Lei 8666/93.Data de
assinatura: 23/10/2014 - Ratificação: Dr. João Gustavo de Almeida
Seixas, Procurador-Chefe da PR/RO.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo 1.3100000498/2014-92; Espécie: Atas de Registro de Preços

[...]

EXTRATO DE CONTRATO No- 6 0 / 2 0 11

Contratantes: União, por intermédio da PROCURADORIA DA REPÚ-
BLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, e empresa ACINCO INCOR-
PORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, Objeto: Locação imóvel situa-
do no Município de Marília; Preço: R$ 30.375,03 (Trinta mil, trezentos e
setenta e cinco reais e três centavos) valor global mensal; Vigência: de
02/01/2014 a 01/01/2015; Data e Assinaturas: 16/10/2014 - Renata Porto
Adripela Contratante, José Augusto de Ávila pela Contratada.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2014 - UASG 200049

[...]

DORA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA,
CNPJ.: 14.436.705/0001-60, pelo valor total de R$ 67.640,12 (ses-
senta e sete mil, seiscentos e quarenta reais e doze centavos), para os
itens do Grupo 1; RG COMERCIAL LTDA -ME, CNPJ.:
13.107.789/0001-26, pelo valor total de R$ 62.627,50 (sessenta e dois
mil, seiscentos e vinte e sete reais, e cinquenta centavos), para os itens
do Grupo 2 e pelo valor total de R$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e
vinte e quatro reais), para o item 123 e; CAIÇARA DISTRIBUI-
DORA EIRELI - EPP, CNPJ.: 09.646.418/0001-45, pelo valor total de
R$ 14.837,62 (quatorze mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta
e dois centavos) para os itens do Grupo 3. As Atas de Registro de
Preços serão disponibilizadas na sede da Procuradoria da República
no Tocantins e publicadas no sítio eletrônico www.prto.mpf.mp.br.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO